

# **S P MALERFIRMA ApS**

Stokagervej 5  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Søren Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S P MALERFIRMA ApS

Stokagervej 5

8240 Risskov

Telefonnummer: 87483002

Fax: 86941101

CVR-nr: 26542510

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive malervirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. -414.397 er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>379.413</b>	<b>453.428</b>
Personaleomkostninger .....	1	-934.019	-346.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.450	-19.736
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-576.056</b>	<b>86.959</b>
Andre finansielle indtægter .....		27.466	38.582
Øvrige finansielle omkostninger .....		-197	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-548.787</b>	<b>125.541</b>
Skat af årets resultat .....	2	134.490	-17.470
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-414.297</b>	<b>108.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-414.297	108.071
<b>I alt</b> .....		<b>-414.297</b>	<b>108.071</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.206	53.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>40.206</b>	<b>53.088</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			341.859
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>341.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.206</b>	<b>394.947</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		171.000	
Fremstillede varer og handelsvarer .....			165.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>171.000</b>	<b>165.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			27.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		543.165	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		504.085	1.301.332
Andre tilgodehavender .....	4	71.186	6.272
Periodeafgrænsningsposter .....		9.982	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.128.418</b>	<b>1.335.427</b>
Likvide beholdninger .....		1.358	311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.300.776</b>	<b>1.500.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.340.982</b>	<b>1.895.685</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		793.910	
Andre reserver .....			705.373
Overført resultat .....		-502.835	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>416.075</b>	<b>830.373</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.619	79.958
Skyldig selskabsskat .....			17.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	781.948	967.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		84.340	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>924.907</b>	<b>1.065.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>924.907</b>	<b>1.065.312</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.340.982</b>	<b>1.895.685</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	793.910	-88.538	830.372
Årets resultat .....			-414.297	-414.297
Egenkapital, ultimo .....	125.000	793.910	-502.835	416.075

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	604.188	-
Pensionsbidrag	288.164	-
Andre omkostninger til social sikring	41.667	-
	<b>934.019</b>	<b>-</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-134.490	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<b>-134.490</b>	<b>-</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	471.676
Tilgang	-	-	8.568
Afgang	-	-	-
			<b>480.244</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-418.588
Årets afskrivning	-	-	-21.450
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-440.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>40.206</b>

#### 4. Andre tilgodehavender

Deposita	6.272
Sadolin	224
Charlotte	41.000
Århus Kommune	21.726
Ballerup kommune	464
For meget udbetalt SH	1.500

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

SH til udbetaling	78.874
Beregnet Feriepenge	167.536
Skyldig ATP	8.782
Skyldig A-Skat	79.890
Skyldig AM-Bidrag	27.828
Skyldig AMP	27.155
Sundhedsforsikring	3.683
Skyldig moms	388.200